

Cab DK 030 ApS

**Løkkehøj 2C, 1. 11
5471 Søndersø**

CVR-nr. 42 65 69 41

**Årsrapport for 2024/25
(4. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 25. juli 2025

Furat Moustafa Ahmad
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	7
Balance 30. juni	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Cab DK 030 ApS
Løkkehøj 2C, 1. 11
5471 Søndersø

CVR-nr.: 42 65 69 41

Regnskabsperiode: 1. juli 2024 - 30. juni 2025

Stiftet: 7. september 2021

Regnskabsår: 4. regnskabsår

Hjemsted: Nordfyns

Direktion

Furat Moustafa Ahmad, direktør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er taxikørsel.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. juni 2025 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2024/25 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024/25 udviser et underskud på kr. 26.954, og selskabets balance pr. 30. juni 2025 udviser en egenkapital på kr. 88.280.

Ledelsen vurderer årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2024/2025</u> kr.	<u>2023/2024</u> kr.
Bruttofortjeneste		1.198.592	1.362.734
Personaleomkostninger	1	<u>-1.211.526</u>	<u>-1.202.839</u>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	<u>-11.250</u>	<u>-3.518</u>
Resultat før finansielle poster		-24.184	156.377
Finansielle omkostninger	3	<u>-3.852</u>	<u>-966</u>
Resultat før skat		-28.036	155.411
Skat af årets resultat	4	<u>1.082</u>	<u>-34.764</u>
Årets resultat		<u>-26.954</u>	<u>120.647</u>
		<u>2024/2025</u> kr.	<u>2023/2024</u> kr.
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		0	122.000
Overført resultat		<u>-26.954</u>	<u>-1.353</u>
		<u>-26.954</u>	<u>120.647</u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u> kr.	<u>2023/24</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	<u>18.982</u>	<u>30.232</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>18.982</u>	<u>30.232</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>18.982</u>	<u>30.232</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		69.697	25.239
Andre tilgodehavender		<u>60.000</u>	<u>60.000</u>
Tilgodehavender		<u>129.697</u>	<u>85.239</u>
Likvide beholdninger		<u>94.254</u>	<u>251.857</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>223.951</u>	<u>337.096</u>
Aktiver i alt		<u><u>242.933</u></u>	<u><u>367.328</u></u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u> kr.	<u>2023/24</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		48.280	75.234
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	122.000
Egenkapital	6	<u>88.280</u>	<u>237.234</u>
Hensættelse til udskudt skat		0	1.082
Hensatte forpligtelser i alt		<u>0</u>	<u>1.082</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		87.379	224
Selskabsskat		25.682	67.456
Anden gæld		41.592	61.332
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>154.653</u>	<u>129.012</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>154.653</u>	<u>129.012</u>
Passiver i alt		<u><u>242.933</u></u>	<u><u>367.328</u></u>

Noter

	<u>2024/2025</u> kr.	<u>2023/2024</u> kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.182.486	1.182.642
Andre omkostninger til social sikring	25.782	20.075
Andre personaleomkostninger	<u>3.258</u>	<u>122</u>
	<u>1.211.526</u>	<u>1.202.839</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>3</u>	<u>3</u>
Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.		
2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>11.250</u>	<u>3.518</u>
	<u>11.250</u>	<u>3.518</u>
	<u>2024/2025</u> kr.	<u>2023/2024</u> kr.
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>3.852</u>	<u>966</u>
	<u>3.852</u>	<u>966</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	33.682
Årets udskudte skat	<u>-1.082</u>	<u>1.082</u>
	<u>-1.082</u>	<u>34.764</u>

Noter

5 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. juli 2024	0
Tilgang i årets løb	<u>33.750</u>
Kostpris 30. juni 2025	<u>33.750</u>
Opskrivninger 1. juli 2024	<u>0</u>
Opskrivninger 30. juni 2025	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2024	3.518
Årets afskrivninger	<u>11.250</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2025	<u>14.768</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2025	<u><u>18.982</u></u>

Noter

6 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2024	40.000	75.234	122.000	237.234
Betalt ordinært udbytte	0	0	-122.000	-122.000
Årets resultat	0	-26.954	0	-26.954
Egenkapital 30. juni 2025	40.000	48.280	0	88.280

Virksomhedskapitalen består af 40 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

7 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en samlet restløbetid på 12 måneder og en restværdi ved indfrielse af leasingkontrakt på 35.000 DKK. Samlet forpligtelse på DKK 108.245.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

Noter